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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        503.611,00         74.957,25        428.653,75  14,88         74.957,25              0,00  14,88         74.957,25              0,00  14,88         74.957,25              0,00  14,88

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                94.183,00          1.989,97         92.193,03   2,11          1.989,97              0,00   2,11          1.989,97              0,00   2,11          1.989,97              0,00   2,11

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.080.031,00      1.403.546,09      5.676.484,91  19,82      1.403.546,09              0,00  19,82      1.403.546,09              0,00  19,82      1.403.546,09              0,00  19,82

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                813.554,00        158.653,13        654.900,87  19,50        158.653,13              0,00  19,50        158.653,13              0,00  19,50        158.653,13              0,00  19,50

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.728.735,00        386.029,59      1.342.705,41  22,33        386.029,59              0,00  22,33        386.029,59              0,00  22,33        386.029,59              0,00  22,33

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                209.357,00         22.486,32        186.870,68  10,74         22.486,32              0,00  10,74         22.486,32              0,00  10,74         22.486,32              0,00  10,74

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.773,00              0,00         22.773,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.237.172,00        279.185,43        957.986,57  22,57        279.185,43              0,00  22,57        279.185,43              0,00  22,57        279.185,43              0,00  22,57

      G/12N/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              601.872,00        134.122,10        467.749,90  22,28        134.122,10              0,00  22,28        134.122,10              0,00  22,28        134.122,10              0,00  22,28

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.063.792,00        289.833,68      1.773.958,32  14,04        289.833,68              0,00  14,04        289.833,68              0,00  14,04        289.833,68              0,00  14,04

      G/12N/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               126.360,00              0,00        126.360,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN               156.765,00              0,00        156.765,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.210.838,00        521.812,90      3.689.025,10  12,39        521.812,90              0,00  12,39        521.812,90              0,00  12,39        521.812,90              0,00  12,39

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               134.294,00         27.503,84         92.790,16  20,48         27.503,84              0,00  20,48         27.503,84              0,00  20,48         27.503,84              0,00  20,48

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               379.667,00              0,00        379.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                 25.118,02         25.118,02              0,00 100,00         25.118,02              0,00 100,00         25.118,02              0,00 100,00         25.118,02              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                         19.388.122,02      3.325.238,32     16.048.883,70  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.388.122,02      3.325.238,32     16.048.883,70  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15      3.325.238,32              0,00  17,15

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                14.503,00          2.532,15          1.000,00  17,46          2.532,15              0,00  17,46          2.532,15              0,00  17,46          2.532,15              0,00  17,46

      G/12N/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00             89,49         -1.000,00   0,00             89,49              0,00   0,00             89,49              0,00   0,00              0,00             89,49   0,00

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.168.136,00        326.852,61        725.115,00  27,98         67.384,75        259.467,86   5,77         44.111,12         23.273,63   3,78         44.111,12              0,00   3,78

      G/12N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.833,00          1.690,37          8.222,18  14,29          1.690,37              0,00  14,29          1.690,37              0,00  14,29          1.690,37              0,00  14,29

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 84.994,00          5.694,97         73.493,79   6,70          5.694,97              0,00   6,70          5.694,97              0,00   6,70          5.694,97              0,00   6,70

      G/12N/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00           -800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          64.612,00         27.890,11         36.721,89  43,17         27.890,11              0,00  43,17          5.009,58         22.880,53   7,75          5.009,58              0,00   7,75

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                95.660,00         33.680,75         61.979,25  35,21         33.680,75              0,00  35,21         33.680,75              0,00  35,21         33.680,75              0,00  35,21

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                66.607,00         46.898,73         19.708,27  70,41         46.898,73              0,00  70,41         23.498,76         23.399,97  35,28         23.498,76              0,00  35,28

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  538.421,00        495.196,05         43.224,95  91,97        495.196,05              0,00  91,97         31.738,99        463.457,06   5,89         31.738,99              0,00   5,89

      G/12N/22101/00  AGUA                                60.271,00          6.891,93         19.534,61  11,43          6.891,93              0,00  11,43          6.891,93              0,00  11,43          6.891,93              0,00  11,43

      G/12N/22102/00  GAS                                 23.757,00              0,00         15.957,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.600,00          3.773,15           -173,15 104,81          3.773,15              0,00 104,81            213,53          3.559,62   5,93            213,53              0,00   5,93

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.469,00              0,00         -4.332,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                         66.630,00         97.207,60        -30.577,60 145,89         97.207,60              0,00 145,89          2.999,87         94.207,73   4,50          1.522,11          1.477,76   2,28

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              101.270,00         93.023,39          8.246,61  91,86         93.023,39              0,00  91,86          2.750,16         90.273,23   2,72          1.396,32          1.353,84   1,38

      G/12N/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 67.926,00              0,00         67.926,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.991,00        112.679,45        -46.688,45 170,75         73.679,45         39.000,00 111,65         14.672,63         59.006,82  22,23         14.672,63              0,00  22,23

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            1.732,00              0,00          1.732,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            607.124,00              0,00        110.932,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         35.195,00              0,00         35.195,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.719,00              0,00          4.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               204.263,00            702,97        203.560,03   0,34            702,97              0,00   0,34            702,97              0,00   0,34            702,97              0,00   0,34

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           447.613,00          3.019,83        424.889,30   0,67          3.019,83              0,00   0,67          3.019,83              0,00   0,67          3.019,83              0,00   0,67

      G/12N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               109.984,00              0,00        109.984,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                              471.141,00        170.000,00        294.814,95  36,08        170.000,00              0,00  36,08              0,00        170.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                37.835,00          2.242,80         35.592,20   5,93          2.242,80              0,00   5,93          2.242,80              0,00   5,93          2.242,80              0,00   5,93

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    638.897,00        483.781,41         78.040,53  75,72        285.060,75        198.720,66  44,62         67.151,06        217.909,69  10,51         57.642,14          9.508,92   9,02

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          361.553,00        217.146,37         78.510,74  60,06        217.146,37              0,00  60,06         19.571,86        197.574,51   5,41         17.531,69          2.040,17   4,85

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            19.669,00         32.372,00        -12.703,00 164,58         32.372,00              0,00 164,58              0,00         32.372,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.645,00              0,00          1.645,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        704.025,00          9.439,56        659.950,44   1,34          5.407,84          4.031,72   0,77          5.407,84              0,00   0,77          5.407,84              0,00   0,77
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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        503.611,00              0,00        503.611,00              0,00

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                94.183,00              0,00         94.183,00              0,00

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.080.031,00              0,00      7.080.031,00              0,00

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                813.554,00              0,00        813.554,00              0,00

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.728.735,00              0,00      1.728.735,00              0,00

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                209.357,00              0,00        209.357,00              0,00

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.773,00              0,00         22.773,00              0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.237.172,00              0,00      1.237.172,00              0,00

      G/12N/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              601.872,00              0,00        601.872,00              0,00

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.063.792,00              0,00      2.063.792,00              0,00

      G/12N/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               126.360,00              0,00        126.360,00              0,00

      G/12N/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN               156.765,00              0,00        156.765,00              0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.210.838,00              0,00      4.210.838,00              0,00

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               134.294,00              0,00        134.294,00         14.000,00

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               379.667,00              0,00        379.667,00              0,00

      G/12N/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                      0,00         25.118,02         25.118,02              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.363.004,00         25.118,02     19.388.122,02         14.000,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.363.004,00         25.118,02     19.388.122,02         14.000,00

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                63.748,00        -49.245,00         14.503,00         10.970,85

      G/12N/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00            910,51

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.288.136,00       -120.000,00      1.168.136,00        116.168,39

      G/12N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.833,00              0,00         11.833,00          1.920,45

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 84.994,00              0,00         84.994,00          5.805,24

      G/12N/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00            800,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          65.412,00           -800,00         64.612,00              0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                95.660,00              0,00         95.660,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                66.607,00              0,00         66.607,00              0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  538.421,00              0,00        538.421,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                61.392,00         -1.121,00         60.271,00         33.844,46

      G/12N/22102/00  GAS                                 23.757,00              0,00         23.757,00          7.800,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.469,00              0,00         21.469,00         25.801,32

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                         66.630,00              0,00         66.630,00              0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              101.270,00              0,00        101.270,00              0,00

      G/12N/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 70.566,00         -2.640,00         67.926,00              0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.991,00              0,00         65.991,00              0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            1.732,00              0,00          1.732,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            607.199,00            -75,00        607.124,00        496.192,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         35.195,00              0,00         35.195,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.719,00              0,00          5.719,00          1.500,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               204.263,00              0,00        204.263,00              0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           459.197,00        -11.584,00        447.613,00         19.703,87

      G/12N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               110.864,00           -880,00        109.984,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                              541.141,00        -70.000,00        471.141,00          6.326,05

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                37.835,00              0,00         37.835,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    638.897,00              0,00        638.897,00         77.075,06

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          361.553,00              0,00        361.553,00         65.895,89

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            19.669,00              0,00         19.669,00              0,00

      G/12N/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.645,00              0,00          1.645,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        704.025,00              0,00        704.025,00         34.635,00
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      G/12N/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00        -15.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              408.213,00        107.124,90        228.134,61  26,24         70.189,03         36.935,87  17,19         32.380,65         37.808,38   7,93         31.236,15          1.144,50   7,65

      G/12N/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   880,00              0,00            880,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.558,00              0,00         10.558,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               161.741,66              0,00        158.641,41   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              52.921,00            492,88              0,00   0,93            492,88              0,00   0,93            492,88              0,00   0,93            492,88              0,00   0,93

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          90.843,00            388,59            522,81   0,43            388,59              0,00   0,43            388,59              0,00   0,43            388,59              0,00   0,43

*     00  Servicios Centrales                          6.827.231,66      2.280.812,06      3.407.168,05  33,41      1.742.655,95        538.156,11  25,53        306.932,78      1.435.723,17   4,50        291.318,10         15.614,68   4,27

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.827.231,66      2.280.812,06      3.407.168,05  33,41      1.742.655,95        538.156,11  25,53        306.932,78      1.435.723,17   4,50        291.318,10         15.614,68   4,27

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                72.512,00              0,00         72.512,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00            566,44            803,02   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56

*     00  Servicios Centrales                            108.912,00            566,44         73.315,02   0,52            566,44              0,00   0,52            566,44              0,00   0,52            566,44              0,00   0,52

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              108.912,00            566,44         73.315,02   0,52            566,44              0,00   0,52            566,44              0,00   0,52            566,44              0,00   0,52

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    460.734,30              0,00        460.734,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                19.867,68         19.867,68              0,00 100,00         19.867,68              0,00 100,00         19.867,68              0,00 100,00         19.867,68              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                            480.601,98         19.867,68        460.734,30   4,13         19.867,68              0,00   4,13         19.867,68              0,00   4,13         19.867,68              0,00   4,13

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       480.601,98         19.867,68        460.734,30   4,13         19.867,68              0,00   4,13         19.867,68              0,00   4,13         19.867,68              0,00   4,13

      G/12N/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               316.898,00              0,00        311.866,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                85.502,34         66.019,84         19.482,50  77,21         23.788,54         42.231,30  27,82         23.788,54              0,00  27,82              0,00         23.788,54   0,00

      G/12N/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               104.815,00              0,00        104.815,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             673.653,00              0,00        673.653,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.180.868,34         66.019,84      1.109.816,50   5,59         23.788,54         42.231,30   2,01         23.788,54              0,00   2,01              0,00         23.788,54   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.180.868,34         66.019,84      1.109.816,50   5,59         23.788,54         42.231,30   2,01         23.788,54              0,00   2,01              0,00         23.788,54   0,00

      G/12N/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        415.795,15       -415.795,15   0,00        415.795,15              0,00   0,00        415.795,15              0,00   0,00        415.795,15              0,00   0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.509.814,00              0,00        509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.509.814,00        415.795,15         94.018,85  11,85        415.795,15              0,00  11,85        415.795,15              0,00  11,85        415.795,15              0,00  11,85

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     3.509.814,00        415.795,15         94.018,85  11,85        415.795,15              0,00  11,85        415.795,15              0,00  11,85        415.795,15              0,00  11,85

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      1.562.500,00        781.250,00        781.250,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.326.877,00        781.250,00      8.545.627,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           9.326.877,00        781.250,00      8.545.627,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38        781.250,00              0,00   8,38

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     40.822.427,00      6.889.549,49     29.739.563,42  16,88      6.309.162,08        580.387,41  15,46      4.873.438,91      1.435.723,17  11,94      4.834.035,69         39.403,22  11,84

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.451,00          8.897,85         10.422,44  13,00          8.897,85              0,00  13,00          8.897,85              0,00  13,00          8.897,85              0,00  13,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.540,00              0,00          3.540,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 5.039,00            524,42             75,00  10,41            524,42              0,00  10,41            524,42              0,00  10,41            524,42              0,00  10,41

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          2.299,97        -14.046,94   0,00          2.299,97              0,00   0,00          2.299,97              0,00   0,00          1.451,77            848,20   0,00

      G/12N/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.640,00              0,00          2.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                                 75,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            11.584,00              0,00         11.584,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   880,00              0,00            880,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.340,00            501,19              0,00   2,35            501,19              0,00   2,35            501,19              0,00   2,35            501,19              0,00   2,35

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          32.822,00            530,13             46,17   1,62            530,13              0,00   1,62            530,13              0,00   1,62            489,85             40,28   1,49

*     00  Servicios Centrales                            146.371,00         12.753,56         15.140,67   8,71         12.753,56              0,00   8,71         12.753,56              0,00   8,71         11.865,08            888,48   8,11

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         146.371,00         12.753,56         15.140,67   8,71         12.753,56              0,00   8,71         12.753,56              0,00   8,71         11.865,08            888,48   8,11

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             146.371,00         12.753,56         15.140,67   8,71         12.753,56              0,00   8,71         12.753,56              0,00   8,71         11.865,08            888,48   8,11

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               110.806,00        108.605,87              0,13  98,01        108.605,87              0,00  98,01         27.481,46         81.124,41  24,80         27.481,46              0,00  24,80

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00         -5.648,28   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12N/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00         15.489,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              408.213,00              0,00        408.213,00         72.953,49

      G/12N/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   880,00              0,00            880,00              0,00

      G/12N/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.558,00              0,00         10.558,00              0,00

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               247.244,00        -85.502,34        161.741,66          3.100,25

      G/12N/23000/00  DIETAS                              61.266,00         -8.345,00         52.921,00         52.428,12

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         102.360,00        -11.517,00         90.843,00         89.931,60

*     00  Servicios Centrales                          7.188.941,00       -361.709,34      6.827.231,66      1.139.251,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.188.941,00       -361.709,34      6.827.231,66      1.139.251,55

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                72.512,00              0,00         72.512,00              0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00              0,00         36.400,00         35.030,54

*     00  Servicios Centrales                            108.912,00              0,00        108.912,00         35.030,54

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              108.912,00              0,00        108.912,00         35.030,54

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.220,00       -171.485,70        460.734,30              0,00

      G/12N/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         19.867,68         19.867,68              0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.220,00       -151.618,02        480.601,98              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.220,00       -151.618,02        480.601,98              0,00

      G/12N/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               241.898,00         75.000,00        316.898,00          5.032,00

      G/12N/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         85.502,34         85.502,34              0,00

      G/12N/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                     0,00        104.815,00        104.815,00              0,00

      G/12N/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             536.968,00        136.685,00        673.653,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            778.866,00        402.002,34      1.180.868,34          5.032,00

**    6  INVERSIONES REALES                              778.866,00        402.002,34      1.180.868,34          5.032,00

      G/12N/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.509.814,00              0,00      3.509.814,00      3.000.000,00

*     00  Servicios Centrales                          3.509.814,00              0,00      3.509.814,00      3.000.000,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     3.509.814,00              0,00      3.509.814,00      3.000.000,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      1.562.500,00              0,00      1.562.500,00              0,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00              0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.326.877,00              0,00      9.326.877,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           9.326.877,00              0,00      9.326.877,00              0,00

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     40.908.634,00        -86.207,00     40.822.427,00      4.193.314,09

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                21.846,00         46.605,00         68.451,00         49.130,71

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00          3.540,00          3.540,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 3.918,00          1.121,00          5.039,00          4.439,58

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00         11.746,97

      G/12N/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          2.640,00          2.640,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                                  0,00             75,00             75,00             75,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00         11.584,00         11.584,00              0,00

      G/12N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00            880,00            880,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              12.195,00          9.145,00         21.340,00         20.838,81

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          20.105,00         12.717,00         32.822,00         32.245,70

*     00  Servicios Centrales                             58.064,00         88.307,00        146.371,00        118.476,77

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          58.064,00         88.307,00        146.371,00        118.476,77

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              58.064,00         88.307,00        146.371,00        118.476,77

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               108.166,00          2.640,00        110.806,00          2.200,00

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00          5.648,28
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      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          11.260,00              0,00         11.260,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00          7.829,16          1.150,84  87,18          7.829,16              0,00  87,18              0,00          7.829,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00         -7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00            223,95          1.367,20  11,20            223,95              0,00  11,20            223,95              0,00  11,20            223,95              0,00  11,20

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                11.000,00              0,00         11.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               13.500,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.150,00          9.908,70           -758,70 108,29          9.908,70              0,00 108,29            762,30          9.146,40   8,33            762,30              0,00   8,33

      G/12N/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               3.000,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            201.196,00        126.567,68         53.371,19  62,91        126.567,68              0,00  62,91         28.467,71         98.099,97  14,15         28.467,71              0,00  14,15

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         201.196,00        126.567,68         53.371,19  62,91        126.567,68              0,00  62,91         28.467,71         98.099,97  14,15         28.467,71              0,00  14,15

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  201.196,00        126.567,68         53.371,19  62,91        126.567,68              0,00  62,91         28.467,71         98.099,97  14,15         28.467,71              0,00  14,15

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         27.575,90              0,00         27.575,90   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.575,90              0,00         35.575,90   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          35.575,90              0,00         35.575,90   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              35.575,90              0,00         35.575,90   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.990,00              0,00          8.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.432,00              0,00          1.432,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.339,00              0,00          3.339,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00        -12.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            5.801.670,62              0,00      5.801.670,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        339.192,35        163.392,35        171.444,00  48,17        163.392,35              0,00  48,17              0,00        163.392,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.328,00              0,00         59.328,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.213.951,97        163.392,35      6.034.103,62   2,63        163.392,35              0,00   2,63              0,00        163.392,35   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.213.951,97        163.392,35      6.034.103,62   2,63        163.392,35              0,00   2,63              0,00        163.392,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           9.695.841,00              0,00      6.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        420.612,00        111.429,73        309.182,27  26,49        111.429,73              0,00  26,49              0,00        111.429,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               257.405,14         57.405,14        200.000,00  22,30         57.405,14              0,00  22,30          8.775,06         48.630,08   3,41              0,00          8.775,06   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.373.858,14        168.834,87      6.509.182,27   1,63        168.834,87              0,00   1,63          8.775,06        160.059,81   0,08              0,00          8.775,06   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           10.373.858,14        168.834,87      6.509.182,27   1,63        168.834,87              0,00   1,63          8.775,06        160.059,81   0,08              0,00          8.775,06   0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             38.905.034,76     17.093.212,07     21.811.822,69  43,94     17.093.212,07              0,00  43,94        318.376,32     16.774.835,75   0,82        318.376,32              0,00   0,82

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             72.839.927,94     50.908.423,74     21.931.504,20  69,89     50.908.423,74              0,00  69,89      1.417.534,91     49.490.888,83   1,95      1.417.534,91              0,00   1,95

*     00  Servicios Centrales                        111.744.962,70     68.001.635,81     43.743.326,89  60,85     68.001.635,81              0,00  60,85      1.735.911,23     66.265.724,58   1,55      1.735.911,23              0,00   1,55

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   111.744.962,70     68.001.635,81     43.743.326,89  60,85     68.001.635,81              0,00  60,85      1.735.911,23     66.265.724,58   1,55      1.735.911,23              0,00   1,55

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         128.332.772,81     68.333.863,03     56.286.612,78  53,25     68.333.863,03              0,00  53,25      1.744.686,29     66.589.176,74   1,36      1.735.911,23          8.775,06   1,35

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           169.538.342,71     75.362.733,76     86.130.263,96  44,45     74.782.346,35        580.387,41  44,11      6.659.346,47     68.122.999,88   3,93      6.610.279,71         49.066,76   3,90
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      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          14.000,00         -2.740,00         11.260,00              0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00              0,00          8.980,00              0,00

      G/12N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00          7.000,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            300,00              0,00            300,00              0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00            408,85

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.150,00              0,00          9.150,00              0,00

      G/12N/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               3.800,00           -800,00          3.000,00          3.000,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           4.400,00         -1.200,00          3.200,00          3.000,00

*     00  Servicios Centrales                            203.296,00         -2.100,00        201.196,00         21.257,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.296,00         -2.100,00        201.196,00         21.257,13

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  203.296,00         -2.100,00        201.196,00         21.257,13

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         27.575,90         27.575,90              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00         27.575,90         35.575,90              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.000,00         27.575,90         35.575,90              0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON               8.000,00         27.575,90         35.575,90              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                4.444,00          4.546,00          8.990,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.432,00              0,00          1.432,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.339,00              0,00          3.339,00              0,00

      G/72A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00         12.100,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            5.757.048,00         44.622,62      5.801.670,62              0,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00        339.192,35        339.192,35          4.356,00

      G/72A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.328,00              0,00         59.328,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.825.591,00        388.360,97      6.213.951,97         16.456,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.825.591,00        388.360,97      6.213.951,97         16.456,00

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           9.695.841,00              0,00      9.695.841,00      3.695.841,00

      G/72A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        420.612,00              0,00        420.612,00              0,00

      G/72A/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00        257.405,14        257.405,14              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.116.453,00        257.405,14     10.373.858,14      3.695.841,00

**    6  INVERSIONES REALES                           10.116.453,00        257.405,14     10.373.858,14      3.695.841,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             32.132.714,00      6.772.320,76     38.905.034,76              0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             60.246.574,00     12.593.353,94     72.839.927,94              0,00

*     00  Servicios Centrales                         92.379.288,00     19.365.674,70    111.744.962,70              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    92.379.288,00     19.365.674,70    111.744.962,70              0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         108.321.332,00     20.011.440,81    128.332.772,81      3.712.297,00

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           149.499.326,00     20.039.016,71    169.538.342,71      8.045.344,99
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***** TOTAL                                          169.538.342,71     75.362.733,76     86.130.263,96  44,45     74.782.346,35        580.387,41  44,11      6.659.346,47     68.122.999,88   3,93      6.610.279,71         49.066,76   3,90
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***** TOTAL                                          149.499.326,00     20.039.016,71    169.538.342,71      8.045.344,99


